
 
Администрация Богородского муниципального округа  

Нижегородской области  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

12.11.2024                                                                                                   № 5178 

 

 

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий на 

поддержку племенного животноводства, источником финансового 

обеспечения которых являются субвенции местным бюджетам для 

осуществления переданных государственных полномочий по 

возмещению части затрат на поддержку племенного животноводства за 

счет средств федерального бюджета и областного бюджета, 

утвержденный постановлением администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области от 19.03.2024 № 1302 

 

 

 

В целях приведения Порядка предоставления субсидий на поддержку 

племенного животноводства, источником финансового обеспечения которых 

являются субвенции местным бюджетам для осуществления переданных 

государственных полномочий по возмещению части затрат на поддержку 

племенного животноводства за счет средств федерального бюджета и 

областного бюджета, утвержденного постановлением администрации 

Богородского муниципального округа Нижегородской области от 19.03.2024 

№1302, в соответствие с действующим законодательством, администрация 

Богородского муниципального округа Нижегородской области                        

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Порядок предоставления субсидий на поддержку 

племенного животноводства, источником финансового обеспечения которых 

являются субвенции местным бюджетам для осуществления переданных 

государственных полномочий по возмещению части затрат на поддержку 

племенного животноводства за счет средств федерального бюджета и 

областного бюджета, утвержденный постановлением администрации 



2 

 

Богородского муниципального округа Нижегородской области от 19.03.2024 

№ 1302 (с изменениями, внесенными постановлением администрации 

Богородского муниципального округа Нижегородской области от 03.06.2024 

№ 2431), следующие изменения: 

1.1. Пункт 1.5 дополнить подпунктом «в)» следующего содержания: 

«в) на основании приказа Министерства сельского хозяйства и 

продовольственных ресурсов Нижегородской области от 29.10.2024 № 447 

«Об утверждении перечня проектов, прошедших отбор» и принятым на 

основании вышеуказанного постановления главы местного самоуправления 

Богородского муниципального округа Нижегородской области от 07.11.2024 

№ 55: 

Общество с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Искра» инн 

5245011182. 

1.2. В пункте 2.4 после слов «с даты принятия Решения» дополнить 

словами «(для субсидии по направлению затрат, указанному в подпункте «ж» 

подпункта 2.8.1 пункта 2.8. В срок до 12 декабря 2024 г.)». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Богородская газета». 

 

 

 

Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

В.А.Окунева  
2-12-07 


